
   

! Důležité datum ! 
 Business Club OHK Břeclav se bude konat dne 10.4.2025. 

Sledujte náš Facebook, Instagram a webové stránky (www.ohkbreclav.cz) 

NEWSLETTER LEDEN 2025 
Vážení členové,  

první měsíc roku 2025 je za námi a my se s plným nasazením pouštíme do plánování 
dalších aktivit, o kterých Vás budeme průběžně informovat. Zároveň bychom Vám rádi  

představili naše nové členské firmy.   

Každý člen Okresní hospodářské komory Břeclav je odborníkem ve svém oboru,                  
a proto se nebojte v případě firemní, nebo i osobní potřeby kohokoliv z naší členské 

základny kontaktovat.  

 

Ing. Veronika Pražáková 

Ing. Veronika Pražáková zprostředkovává investiční obchody pro fyzické osoby, firemní    
a municipální klienty. Věnuje se správě investic, propojování klientů v rámci obchodních 

příležitostí a vyhledávání investičních příležitostí. 

Zároveň přednáší o finanční gramotnosti pro základní školy. V tom by ráda v letošním 
roce pokračovala. Předávání části znalostí dětem a povzbudit je v tom, aby se o své 

finance do budoucna staraly, dává velký smysl.  

Vizí do budoucna je navázání spolupráce s klienty právě na Břeclavsku 

(www.ifinest.cz) 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

http://www.ifinest.cz/


   

! Důležité datum ! 
 Business Club OHK Břeclav se bude konat dne 10.4.2025. 

Sledujte náš Facebook, Instagram a webové stránky (www.ohkbreclav.cz) 

Zeni team s.r.o. 

Zeni team s.r.o. se specializuje na tvorbu webových stránek a e-shopů na zakázku          
od A do Z. Zajišťuje správu webových stránek, jejich pravidelnou aktualizaci a údržbu 

systému. Nabízí také webhosting s profesionální správou, věnuje se on-line marketingu 
a všemu, co s ním souvisí. 

Poskytuje dozor a poradenství v oblasti tvorby webových stránek a e-shopů. Pomáhá       
s návrhem a implementací různých CRM systémů, pluginů a dalších řešení pro plnou 

integraci firemních procesů. Dokáže například plně zautomatizovat proces 
naskladňování a vyskladňování zboží ze skladu, včetně fakturace a přenosu dat                

do systému přepravce. Specializuje se na propojení webových řešení s informačními 
systémy, jako jsou Helios, ABRA software, Pohoda nebo Money. 

Společnost má za cíl neustále vylepšovat procesy a poskytovat špičkovou správu webů 
a e-shopů společnostem, které dokážou ocenit hlubší spolupráci v on-line marketingu. 

Právě v této oblasti má bohaté zkušenosti. Neustále se zdokonaluje, aby patřila mezi 
špičku v oboru. Zaměřuje se na klienty, se kterými má spolupráce oboustranný smysl. 

Jejím cílem není být největší, ale nejspolehlivější, nejefektivnější a nejpříjemnější partner 
pro své zákazníky. 

(www.zeni.cz) 

 

http://www.zeni.cz/


   

! Důležité datum ! 
 Business Club OHK Břeclav se bude konat dne 10.4.2025. 

Sledujte náš Facebook, Instagram a webové stránky (www.ohkbreclav.cz) 

Slovan Group s.r.o. 

Společnost Slovan Group s.r.o. působí v okrese Břeclav druhým rokem. Firma se zabývá 
developerskými projekty. V současné době má v přípravě pět projektů na Břeclavsku         

a Mikulovsku. Projekty koncentruje v městské zástavbě a v portfoliu má rodinné i bytové 
domy.  

Společnost navazuje na dobré základy firmy Slovan Plus s.r.o. rodiny Nešporů,             
která v Břeclavi postavila už tři bytové domy. Jednatel společnosti Antonín Nešpor 

mladší je v okrese podnikatelsky aktivní a provozuje například Hotel Celnice.  

Jeho společník Josef Šopík má za sebou působení na vrcholových manažerských 
pozicích nadnárodních společností a mimo jiné aktivity provozuje v Němčičkách 

společně s manželkou penzion a restauraci Farma Ovčí Terasy. 

 

 

 

Projekt Bulhary 

 

  

 

 

 

 

 

 

Projekt Dolní 
Dunajovice 

 

 

 

 



   

! Důležité datum ! 
 Business Club OHK Břeclav se bude konat dne 10.4.2025. 

Sledujte náš Facebook, Instagram a webové stránky (www.ohkbreclav.cz) 

Prefa Trading CZ 

Firma Prefa Trading CZ se zabývá výstavbou rodinných domů, komerčních prostor              
a rekonstrukcemi interiérů. Jejich obrovskou výhodou je propojení dvou firem               

Prefa Trading a Design studio KOSS, kde řeší výstavby již od základů až po kompletní 
vybavení, včetně návrhů interiérů a vlastní výroby nábytku.  

Pomáhají klientům s realizací projektů. Jejich tým tvoří odborníci na stavby i mladí 
kreativní designéři. 

Vizí firmy je navrhovat a realizovat vlastní bytové výstavby a přizpůsobovat klientům 
jejich bydlení již od samotného projektu. Nechat je rozhodovat o vzhledu a designu jejich 

bytu již od grafického návrhu. Momentálně na jednom z projektů již pracují a mají ho       
ve fázi studie. Nejsou jim cizí ani veřejné zakázky a rádi se podílí na realizacích školních 

odborných učeben a zařízeních pro školy. 

 (www.prefatrading.cz) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.prefatrading.cz/


   

! Důležité datum ! 
 Business Club OHK Břeclav se bude konat dne 10.4.2025. 

Sledujte náš Facebook, Instagram a webové stránky (www.ohkbreclav.cz) 

Dřevoprogram Břeclav s.r.o. 

Dřevoprogram je malé rodinné truhlářství, které vyrábí okna, dveře, schodiště, vrata, 
interiérové doplňky a nábytek na míru. Kladou důraz na používání kvalitních materiálů, 

poctivou práci a vstřícnost vůči zákazníkům. Nejčastěji používaným materiálem,              
se kterým pracují, je masiv, lamino a dýha. 

(www.drevoprogram.cz) 

 

         
   

 

   

 

 

 

 

V případě zájmu o zveřejnění Vaší firmy v našem newsletteru (zajímavé články, 
rozhovory, ocenění, projekty apod.) prosíme o zaslání na e-mail:  

jana.gajdosova@ohkbreclav.cz. 

http://www.drevoprogram.cz/
mailto:jana.gajdosova@ohkbreclav.cz

